Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO Nº 057, DE 07 DE MARÇO DE 2024. DEFERE O PEDIDO DE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO
ÀS SERVIDORAS QUE INDICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO FINANCEIRO
DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 021-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICITAÇÃO
TERMOS DE RETIFICAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 086/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, 1.000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

DECRETO Nº 057, DE 07 DE MARÇO DE 2024.

DEFERE O PEDIDO DE CONCESSÃO DE

LICENÇA PRÊMIO ÀS SERVIDORAS QUE INDICA,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DE BAHIA, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 65, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o pedido de licença prêmio realizado através do requerimento de direitos e

vantagens apresentado pelas servidoras e os documentos que os acompanham;

CONSIDERANDO os pareceres emitidos pela Assessoria Jurídica e pela Secretaria Municipal

de Educação de Caetité,

DECRETA:

Art. 1º Fica Deferido o pedido de Licença Prêmio às servidoras municipais a seguir

relacionadas, no período que se especifica:

I. ACSA RISIELE RODRIGUES DOS SANTOS, processo nº 013/2024, Agente de

Endemias, matrícula nº 220314, pelo período de 3 meses, a contar de 11.03.2024 a

10.06.2024.

II. ALINALVA LEDO SOARES, processo nº 018/2024, Técnica em Enfermagem,

matrícula nº 3430, pelo período de 3 meses, a contar de 01.04.2024 a 30.06.2024.

III. MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA OLIVEIRA, processo nº 016/2024, Agente

Comunitário de Saúde, matrícula nº 3693, pelo período de 12 meses, a contar de

11.03.2024 a 10.03.2025.

IV. NAIR FERNANDES SOUZA, processo nº 017/2024, Auxiliar de Serviços Gerais,

matrícula nº 216700, pelo período de 3 meses, a contar de 04.04.2024 a 03.07.2024.

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 3

DECRETONº 057, DE 07 DEMARÇODE 2024. DEFERE O PEDIDODE CONCESSÃODE LICENÇA PRÊMIO
ÀS SERVIDORASQUE INDICA, E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54
Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, 1.000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704
www.caetite.ba.gov.br

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 07 de março de 2024.

VALTÉCIO NEVES AGUIAR
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 5

DECRETODE ALTERAÇÃODEQDDNº 021-2024

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 6

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

SECRETARIA MUN. DE ADM., PLANEJ. E FINANÇAS
SETOR DE LICITAÇÃO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54

Av. Profª. Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1.000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704

www.caetite.ba.gov.br

 TERMO DE RETIFICAÇÃO
RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 086/2023

Por um equívoco ocorrido no momento da publicação do Resultado do Pregão Eletrônico nº.:
086/2023, foi erroneamente publicado, no Diário Oficial Próprio, Páginas 13, Edição 2.536,
dia 27/02/2024, Ano 16. Sendo assim:

Onde se lê:

. . .

Caetité-BA., em 27, de fevereiro de 2023

. . .

Leia-se:

. . .

Caetité-BA., em 23, de fevereiro de 2024

. . .

A partir da presente data, essa ERRATA passa a fazer parte de maneira
indissociável deste instrumento, com a mesma validade das demais peças que o integra.

Caetité-BA, 07 de março de 2024.

__________________________________

Maria Eduarda Santana de Castro
Pregoeira

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 7

TERMOSDE RETIFICAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICONº.: 086/2023

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

SECRETARIA MUN. DE ADM., PLANEJ. E FINANÇAS
SETOR DE LICITAÇÃO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54

Av. Profª. Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1.000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704

www.caetite.ba.gov.br

 TERMO DE RETIFICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 086/2023

Por um equívoco ocorrido no momento da publicação da Ata De Registro De Preço do Pregão
Eletrônico nº.: 086/2023, foi erroneamente publicado, no Diário Oficial Próprio, Páginas 07,
Edição 2.539, dia 29/02/2024, Ano 16. Sendo assim:

Onde se lê:

. . .

Caetité-BA., em 23, de fevereiro de 2023

. . .

Leia-se:

. . .

Caetité-BA., em 23, de fevereiro de 2024

. . .

A partir da presente data, essa ERRATA passa a fazer parte de maneira
indissociável deste instrumento, com a mesma validade das demais peças que o integra.

Caetité-BA, 07 de março de 2024..

__________________________________

Maria Eduarda Santana de Castro
Pregoeira

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 8

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

SECRETARIA MUN. DE ADM., PLANEJ. E FINANÇAS
SETOR DE LICITAÇÃO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54

Av. Profª. Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1.000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704

www.caetite.ba.gov.br

 TERMO DE RETIFICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 086/2023

Por um equívoco ocorrido no momento da publicação da Adjudicação do Pregão Eletrônico
nº.: 086/2023, foi erroneamente publicado, no Diário Oficial Próprio, Páginas 14, Edição
2.536, dia 27/02/2024, Ano 16. Sendo assim:

Onde se lê:

. . .

Caetité-BA., em 27, de fevereiro de 2023

. . .

Leia-se:

. . .

Caetité-BA., em 23, de fevereiro de 2024

. . .

A partir da presente data, essa ERRATA passa a fazer parte de maneira
indissociável deste instrumento, com a mesma validade das demais peças que o integra.

Caetité-BA, 07 de março de 2024..

__________________________________

Maria Eduarda Santana de Castro
Pregoeira

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 9

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

SECRETARIA MUN. DE ADM., PLANEJ. E FINANÇAS
SETOR DE LICITAÇÃO

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54

Av. Profª. Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1.000 – Centro Administrativo de Caetité,

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704

www.caetite.ba.gov.br

 TERMO DE RETIFICAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 086/2023

Por um equívoco ocorrido no momento da publicação da Homologação do Pregão Eletrônico
nº.: 086/2023, foi erroneamente publicado, no Diário Oficial Próprio, Páginas 15, Edição
2.536, dia 27/02/2024, Ano 16. Sendo assim:

Onde se lê:

. . .

Caetité-BA., em 27, de fevereiro de 2023

. . .

Leia-se:

. . .

Caetité-BA., em 23, de fevereiro de 2024

. . .

A partir da presente data, essa ERRATA passa a fazer parte de maneira
indissociável deste instrumento, com a mesma validade das demais peças que o integra.

Caetité-BA, 07 de março de 2024..

__________________________________

Maria Eduarda Santana de Castro
Pregoeira

Edição 2.547 | Ano 16
07 de março de 2024

Página 10

Certificação Digital: NWPTX3XH-V2TVZPS8-UY56ERJS-H17ZZGYK
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO Nº 057, DE 07 DE MARÇO DE 2024. DEFERE O PEDIDO DE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO ÀS SERVIDORAS QUE INDICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD Nº 021-2024

	LICITAÇÃO
	TERMOS DE RETIFICAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO Nº.: 086/2023

		2024-03-07T16:18:48-0300